

Comune di Pomarance
Provincia di Pisa

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DEL CENTRO IPPICO SANTA BARBARA A POMARANCE: REGIMAZIONE ACQUE METEORICHE E TRATTAMENTO DELLE ACQUE REFLUE DOMESTICHE ED ASSIMILATE NON RECAPITANTI IN FOGNATURA

COMMITTENTE: Comune di Pomarance


Data, 19/12/2016

IL TECNICO
Ing. Marco Gistri



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 Opc01	01.A04.009.001 Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in rocce tenere senza l'ausilio di mine. - fino alla profondità di m 1,50 fognatura bianca fognatura nera		200,00 90,00	0,400 0,400	0,500 0,500	40,00 18,00		
	SOMMANO mc					58,00	9,57	555,06
2 Opc02	PR.P15.052.012 Tubo in P.V.C. rigido per scarichi interrati di acque piovane e ventilazione conforme alla norma UNI 10972:2006 con tubo a bicchiere e anello elastomerico di tenuta - tipo SN2 diam. est. 160 mm spess. 3,0 mm					24,00		
	SOMMANO ml					24,00	6,35	152,40
3 Opc03	04.F06.008.001 Fognatura in P.V.C. rigido, secondo norma UNI EN 1401-1 con giunto a bicchiere ed anello elastomerico, SN8, posta su letto di sabbione e materiale sciolto sp. minimo 20 cm, escluso scavo e rinterro - diam. est. 200 mm fognatura bianca					135,00		
	SOMMANO ml					135,00	19,79	2'671,65
4 Opc04	04.F06.008.003 Fognatura in P.V.C. rigido, secondo norma UNI EN 1401-1 con giunto a bicchiere ed anello elastomerico, SN8, posta su letto di sabbione e materiale sciolto sp. minimo 20 cm, escluso scavo e rinterro - diam. est. 315 mm					32,00		
	SOMMANO ml					32,00	37,21	1'190,72
5 Opc05	06.I01.009.004 Fornitura e posa in opera rete di scarico in polipropilene, conformi UNI EN 1451. Compresi, sfridi, pezzi speciali, sono esclusi gli staffaggi. - Ø90 mm					16,00		
	SOMMANO ml					16,00	22,71	363,36
6 Opc06	06.I01.009.005 Fornitura e posa in opera rete di scarico in polipropilene, conformi UNI EN 1451. Compresi, sfridi, pezzi speciali, sono esclusi gli staffaggi. - Ø110 mm					83,00		
	SOMMANO ml					83,00	26,86	2'229,31
7 Opc07	01.F06.010.002 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p con lapide normale scempia con chiusino, compreso sottofondo e rifianchi in calcestruzzo Rek 15 di spessore non inferiore a cm. 10. - pozzetto dimensioni esterne 40 x 40 x 40 cm					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	58,28	349,68
	A RIPORTARE							7'512,2:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7'512,25
8 Opc08	01.F06.010.005 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p con lapide normale scempia con chiusino, compreso sottofondo e rinfianchi in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10. - pozzetto dimensioni esterne 70 x 70 x 70 cm					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	139,73	838,38
9 Opc09	01.A04.023.002 Scavo a sezione ristretta obbligata puntuale (plinti, buche) eseguito con mezzi meccanici, compresi carico, trasporto e scarico alle agli impianti di smaltimento autorizzati, in rocce compatte senza l'ausilio di mine. - da m 1,50 fino alla profondità di m 3,00					8,00		
	SOMMANO mc					8,00	33,57	268,56
10 Opc10	N.P. Fornitura e posa in opera di filtro percolatore aerobico con ossigenatore prefabbricato in polietilene monoblocco l 2000 compreso rinfiango e letto di posa con calcestruzzo Rck 15 per uno spessore non inferiore a 8 cm					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'700,00	1'700,00
11 Opc11	N.P. Fornitura e posa in opera di pozzetto Degrassatore in polietilene monoblocco per utenze domestiche ed assimilabili con coperchio per traffico pedonale, compreso platea e rinfianchi di cls di spessore non inferiore a 10 cm, scavo e reinterro, il tutto compiuto e funzionante a perfetta regola d'arte - per 5-15 A.E					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	243,21	243,21
12 Opc12	N.P. Fossa biologica tipo Imhoff in c.a.v. con lapide per traffico pedonale e chiusino in cls compreso rinfiango e letto di posa con calcestruzzo Rck 15 per uno spessore non inferiore a 8 cm - 9 utenti					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	391,88	391,88
13 Opc13	N.P. Fornitura e posa in opera di pozzetto di campionamento l 200 dimensioni cm 60x60 compreso sottofondo e rinfianchi in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	310,00	310,00
14 Opc14	PR.P01.002.005 Sabbie, ghiaie ed inerti vari - Sabbia 1,460 Tn/mc	5,00			1,460	7,30		
	SOMMANO Tn					7,30	13,91	101,5-
15 0Man02	RU.M01.001.003 Operaio edile - Qualificato realizzazione di cordoli in cemento rinfiango inerti tubazioni e pozzetti posa tubazione d.160					16,00		
						16,00		
						16,00		
	A RIPO RTARE					48,00		11'365,8-

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					48,00		11'365,82
	SOMMANO ora					48,00	32,29	1'549,92
	Parziale LAVORI A MISURA euro							12'915,74
	TOTALE euro							12'915,74
	Data, 19/12/2016							
	Il Tecnico Ing. Marco Gistri 							
	A RIPORTARE							